
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ    Σπάτα: 13/7/2018
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ                            Αρ. Πρωτ:  860
ΔΗΜΟΥ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ -“Η ΑΡΤΕΜΙΣ”
Ν.Π.Δ.Δ.
Ταχ. Δ/νση: Βασ Παύλου 108 & Φλέμινγκ
Τ.K. 190 04, Σπάτα Αττικής 
Πληροφορίες :Λαβδού Κων.να
Τηλέφωνο:  210.6633290, 22940.89405   
Fαx:             210. 6633290   
E-mail :athlspa1@yahoo.gr

ΘΕΜΑ:   ΑΝΑΘΕΣΗ   ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΔΕΞΑΜΕΝΗΣ

ΑΠΟΦΑΣΗ ΥΠ' ΑΡ. :   124/2018

Ο Πρόεδρος του Αθλητικού Οργανισμού Δήμου Σπάτων-Αρτέμιδος

Έχοντας υπόψη:

 Τις  διατάξεις  των  άρθρων  116,  118  του  Ν.4412/2016  (ΦΕΚ  147/Α’/08-08-2016)  «Δημόσιες

Συμβάσεις  Έργων,  Προμηθειών  και  Υπηρεσιών  (προσαρμογή  στις  Οδηγίες  2014/24/ΕΕ  και  2014/25/ΕΕ)»,

σύμφωνα με τις οποίες, προσφυγή στη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης επιτρέπεται όταν η εκτιμώμενη αξία

της σύμβασης, χωρίς Φ.Π.Α., είναι ίση ή κατώτερη από το ποσό των είκοσι χιλιάδων (20.000,00 €) ευρώ,

 Τις διατάξεις του 2ου εδαφίου της παρ. 9 του άρθρου 209 του Ν.3463/2006 (ΦΕΚ 114/Α΄/08-06-

2016) όπως προστέθηκε με την παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008 και διατηρήθηκε σε ισχύ με την

περίπτωση 38 της παρ. 1 του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016, σύμφωνα με τις οποίες, για την απευθείας

ανάθεση  απαιτείται  απόφαση  Δημάρχου  ή  Προέδρου  Κοινότητας,  προέδρου  συνδέσμων,  νομικών  τους

προσώπων δημοσίου δικαίου και ιδρυμάτων, χωρίς προηγούμενη απόφαση του συμβουλίου,

 Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ. 3 του άρθρου

22 του Ν. 3536/2007.

 Τον προϋπολογισμό του Α.Ο έτους 2018 όπου για την εκτέλεση της προμήθειας έχει προβλεφθεί

πίστωση στον προϋπολογισμό του Αθλητικού Οργανισμού έτους 2018, συνολικού ποσού 22.134,00 στον

15-7326.004 με τίτλο ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΔΕΞΑΜΕΝΗΣ, όπου

υπάρχουν εγγεγραμμένες οι σχετικές πιστώσεις. 

 Την υπ. Αριθ. 54/2018  Τεχνική περιγραφή, συνολικής δαπάνης 22.134,00 €, 

 Την προβλεπόμενη Πρόταση Ανάληψης Υποχρέωσης α/α Α 67/2018 22.314,00 €,

 Το πρωτογενές αίτημα της υπηρεσίας με ΑΔΑΜ: 18REQ003374101

 Την έγκριση του πρωτογενούς αιτήματος με ΑΔΑΜ:  18REQ003380850

 Τις  με  αριθ.  Πρωτ:  854/13-7-2018  προσφορά  του  Σταμάτη  Δημήτριου  Εμπόριο  Αθλητικού

Εξοπλισμού Λ. Νάτο – Θ. Λάκος Κάτσαρη Ασπρόπυργος ΑΦΜ 0355575711 ΔΟΥ Ελευσίνας και 856/13-7-2018

της  CKS  SPORTS  Γ.  ΚΑΒΟΥΡΙΔΗΣ  Β  ΧΕΛΑΚΗΣ  ΚΑΙ  ΣΙΑ  ΟΕ  Κρήτης  1  Παλλήνη  ΑΦΜ  998510487  ΔΟΥ

ΠΑΛΛΗΝΗΣ.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

ΑΔΑ: 64ΛΔΟΚ9Ψ-Κ9Ο



1. Τη διενέργεια της ανάθεσης της  ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ

ΔΕΞΑΜΕΝΗΣ, ως κατωτέρω:

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
Μονάδα

μέτρησης Ποσότητα
Τιμή

μονάδος
(€)

ΣΥΝΟΛΟ (€)

1 ΑΝΟΙΚΤΟ ΓΗΠΕΔΟ ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗΣ ΤΜ 600 15,00 9.000,00

2 ΓΗΠΕΔΟ ΒΟΛΕΙ ΜΙΚΡΟ ΓΗΠΕΔΟ 
ΜΠΑΣΚΕΤ

ΤΜ 230 15,00 3.450,00

3 ΜΠΑΣΚΕΤΕΣ ΤΕΜ 3 1.300 3.900,00

4 ΠΕΡΙΦΡΑΞΗ ΓΗΠΕΔΟΥ ΤΡΕΧ Μ 50 30,00 1.500,00

AΞΙΑ 17.850,00

ΦΠΑ 24%        4.284,00

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ 22.134,00

2. Την έγκριση της υπ. Αριθ.54/2018 τεχνική περιγραφή της υπηρεσίας μας.

3.  Την με  αριθ.  πρωτ:  854/13-7-2018  προσφορά  του  Σταμάτη  Δημήτριου  Εμπόριο  Αθλητικού

Εξοπλισμού Λ. Νάτο – Θ. Λάκος Κάτσαρη Ασπρόπυργος ΑΦΜ 0355575711 ΔΟΥ Ελευσίνας καθώς ήταν

η συμφερότερη και πλήρης δικαιολογητικών.

4. Την ανάθεση της εν λόγω  εργασίας έναντι του ποσού  ευρώ στον κ.  Σταμάτη Δημήτριο

Εμπόριο Αθλητικού Εξοπλισμού Λ. Νάτο – Θ. Λάκος Κάτσαρη Ασπρόπυργος ΑΦΜ 0355575711 ΔΟΥ

Ελευσίνας ως ακολούθως:

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ Μονάδα
μέτρησης

Ποσότητα Τιμή μονάδος
(€)

ΣΥΝΟΛΟ (€)

1 ΑΝΟΙΚΤΟ ΓΗΠΕΔΟ ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗΣ ΤΜ 600 14,80 8.880,00

2 ΓΗΠΕΔΟ ΒΟΛΕΙ ΜΙΚΡΟ ΓΗΠΕΔΟ 
ΜΠΑΣΚΕΤ

ΤΜ 230 14,80 3.404,00

3 ΜΠΑΣΚΕΤΕΣ ΤΕΜ 3 1250,00 3.750,00

4 ΠΕΡΙΦΡΑΞΗ ΓΗΠΕΔΟΥ ΤΡΕΧ Μ 50 30,00 1.500,00

AΞΙΑ 17.534,00

ΦΠΑ 24%        4.208,16

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ 21.742,16

        
                                                      Ο Πρόεδρος

                                                             ΦΡΑΓΚΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ

ΑΔΑ: 64ΛΔΟΚ9Ψ-Κ9Ο


	Ταχ. Δ/νση: Βασ Παύλου 108 & Φλέμινγκ
	Πληροφορίες :Λαβδού Κων.να
	Τηλέφωνο: 210.6633290, 22940.89405

		2018-07-20T10:12:14+0300
	Athens




